

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH PORK SAUSAGE IN A SOFT ROLL (census)	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✔	✔
Ingredients: Lid For Square Foil Container 230x230mm, Lid GOOD2GO J00934/J00935 9X9 Foil, Roll Hot Dog Top Sliced Med 60g (Soybeans, Wheat), Square Foil 239x239x50, Sausages Pork Premium Red Trac 8s 4.54KG (Soybeans, Sulphur D02/Sulphites, Wheat)														

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Macaroni Cheese	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Water Cold 1L, Square Foil 239x239x50, Lid For Square Foil Container 230x230mm, Lid GOOD2GO J00934/J00935 9X9 Foil, Pasta Elbow Macaroni IQF 15KG (Wheat), Sauce Bechamel 20KG (Milk, Wheat), Cheese Cheddar Grated Mild White 1KG (Milk)														

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH JACKET WITH TUNA MAYO	✗	✗	✗	✔	✔	✗	✔	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Margarine Spread Flora Portion 10g (Milk), Potato Bakers Class Essentials 80s 15KG, Lid For Square Foil Container 230x230mm, Lid GOOD2GO J00934/J00935 9X9 Foil, Sauce Mayonnaise Light Brakes 2.2L (Eggs, Mustard), Square Foil 239x239x50, Tuna In Brine Skipjack Pouch 3.1KG (Fish), Tuna In Brine Skipjack Pouch 3.1KG (Fish)														

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information